
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ RADY ze dne 29. 7. 2024 

 

 

 

č. 166/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. jmenuje Ing. Karolínu Šťastnou, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

Úřadu městské části Praha-Libuš s účinností od 1. srpna 2024, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem tohoto jmenování. 

 

 

č. 167/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

bere na vědomí uzavření veřejnoprávních smluv s hl. m. Prahou o poskytnutí jednoletých 

neinvestičních dotací v rámci Programu podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. 

Prahy pro rok 2024.  

 

 

č. 168/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 428/1 v k. ú. Libuš, 

(orná půda) o výměře 550 m
2
, na dobu neurčitou s vlastníkem pozemku hlavním 

městem Prahou, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 – Staré Město, 

IČO: 00064581,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Smlouvy o výpůjčce, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 169/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s opravou střešní krytiny na objektu Libušská 320, Praha 4 v rozsahu 

zadání, které je přílohou č. 2, 

2. schvaluje zveřejnění Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na akci: ,,Oprava střešní krytiny na objektu Libušská 320, Praha 4“, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem výzvy, které je přílohou č. 1 

tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

č. 170/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516,  

zapsanou u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 10158, na uložení podzemního 

kabelového vedení NN 1kV a telekomunikační vedení na pozemku parc. č. 767/1 v k. 

ú. Písnice, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, dle GP č. 1623-773/2023, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 171/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje restaurování sochy Alenky od autora Kurta Gebauera, podle přiložené 

nabídky.  Firma byla oslovena na základě doporučení Galerie hl. m. Prahy, 

2. schvaluje podání žádosti o uvolnění finančních prostředků z programu obnovy 

uměleckých plastik „Umění pro město“ komisi pro umění ve veřejném prostoru hl.m. 

Prahy, 

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem objednávky dle přiložené nabídky, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem žádosti o uvolnění finančních 

prostředků z programu obnovy uměleckých plastik. 

 


